
UCHWAŁA NR XXXVII/251/23 
RADY GMINY NUR 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdań Gminy Nur za 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu zatwierdza się sprawozdania finansowe Gminy Nur za 2022 rok wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nur za 2022 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Adam Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B48C9065-4C4C-4788-8156-70DFD5E2EBF0. Podpisany Strona 1



PRZEWODNICZĄ
RADY GMINY  NUR

07-322  NUF(
ul.  Drohiczyńska  2
woj.  mazowieckie

Nur, dn. : 6 czerwca 2023 r.
3.

2. Podjęcie uchwab7 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia
sprawozdań Gminy Nur za 2022 rok

Głosowało : 15

Głosowało ZA : 15

Głosowało PRZECIW : 0
WSTRZYMŁO SIĘ : 0

Lp* Nazwisko i imię |   Jak głosował
1 Bielik Krzysztof głosował ZA
2 Bogucki Grzegorz głosował ZA
3 Godlewski Stani sław głosował ZA
4 Góral Jarosław głosował ZA
5 Jadczak Andrzej głosował ZA
6 Jańczuk Edward głosował ZA
7 Kamiński Józef głosował ZA
8 Kombór Ryszard głosował ZA
9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA
10 Murawski Adam głosował ZA
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA
12 Stańczuk Emilia głosował ZA
13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA
14 Tchórznicki Janusz głosował ZA
15 Tymiński Dariusz głosował ZA

Adam  Miii.tiwski


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


